
Reol Experten ApS

CVR-nr.: 44725827

Annasmindevej 6
8700 Horsens

Årsrapport
25. marts 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/08/2025

Jens Vester
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Reol Experten ApS
Annasmindevej 6
8700 Horsens

e-mailadresse: info@haugereol.dk

CVR-nr.: 44725827

Regnskabsår: 25/03/2024 - 31/12/2024

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr.: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og service, herunder montage, med reoler, stålreoler og øvrig lagerinventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på t.kr. 3.520. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. mar. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.186.903
Personaleomkostninger	1	-161.975
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-381.268
Resultat af ordinær primær drift		4.643.660
Andre finansielle indtægter		3.429
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-37.905
Andre finansielle omkostninger		-108.393
Ordinært resultat før skat		4.500.791
Skat af årets resultat		-980.477
Årets resultat		3.520.314
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.520.314
I alt		3.520.314

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.
Goodwill		2.678.571
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.678.571
Grunde og bygninger		5.187.986
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.750
Materielle anlægsaktiver i alt		5.406.736
Anlægsaktiver i alt		8.085.307
Fremstillede varer og handelsvarer		3.000.000
Varebeholdninger i alt		3.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.268.671
Tilgodehavender i alt		1.268.671
Likvide beholdninger		703.337
Omsætningsaktiver i alt		4.972.008
AKTIVER I ALT		13.057.315

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		3.520.314
Egenkapital i alt		3.560.314
Hensættelse til udskudt skat		12.643
Hensatte forpligtelser i alt		12.643
Kontraktlige forpligtelser		6.154.059
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.154.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser		528.198
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.905
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		7.856
Skyldig selskabsskat		967.834
Skyldig moms og afgifter		344.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.483
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.289
Kontraktlige forpligtelser		1.316.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.330.299
Gældsforpligtelser i alt		9.484.358
PASSIVER I ALT		13.057.315

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024
	kr.
Løn og gager	1.588.849
Andre omkostninger til social sikring	28.126
	<u>1.616.975</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Husleje

Der er indgået lejekontrakt med 6 måneders opsigelse svarende til t.kr. 101.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med JVI ApS som hæfter med disse solidarisk for skatte og afgifter opstået under sambeskatningen, derunder visse kilde- og royaltyskatter.

Verserende krav fra sælger

Selskabet er part i en tvist med tidligere kontraktpart vedrørende refusionsopgørelse i forbindelse med overdragelse af aktiviteter. Kravet er fremsat af modparten. Udfaldet af igangværende forhandlinger kan ikke opgøres, hvorfor der ikke er foretaget hensættelse i årsrapporten. Det maksimale beløb, som selskabet kan blive forpligtet til at betale anslås til ca. tkr. 498.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med T-Gruppen af 24.5.2024 ApS er stillet virksomhedspant på tkr. 3.000.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	5